
  

  2021年 ７月 吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度紙面 PTA総会のご報告 

 

 

この度は紙面による PTA 総会にご協力いただきまして、有難うございました。

集計結果をご報告させていただきます。 

総会員 325名（内訳…保護者 300名、職員 25名）のうち、167名のご回答

をいただきました。定足数が３分の１を超え、PTA 規約第８章２５条により、PTA  

総会が成立いたしました。 

 

 

各議案の結果は以下の通りです。 

第 1号議案： 令和 2年度 事業報告     承認 167   非承認 0 

第 2号議案： 令和 2年度 会計決算報告 承認 167   非承認 0 

第 3号議案： 令和 3年度 事業計画（案）  承認 167   非承認 0 

第 4号議案： 令和 3年度 会計予算（案）  承認 167   非承認 0 

 

 

全議案、特に質問なども無く、承認されました。承認いただいた内容で本年

度のPTA活動を進めてまいります。引き続きご理解とご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 横浜市立鴨志田緑小学校 

 ＰＴＡ代表  江橋 沙由梨 

       関  彩香 

       綱川 優美子 

  校     長  高橋 美都子       

PTA会員の皆様 

新しい未来へつなげよう！緑っ子！！ 


